opini Wajar dalam semua hal yang material berdasarkan 
prinsip akuntansi yang berlaku umum di Indonesia.

Adapun biaya jasa profesional untuk audit laporan 
keuangan, Bank Victoria Syariah membayar kepada 
Kantor Akuntan Publik Mirawati Sensi Idris (member firm 
of Moore Sthepens) sebesar Rp. 330.000.000,-  (tiga ratus 
tiga puluh juta Rupiah).

15. Penerapan Manajemen Risiko 

Manajemen risiko  dapat berfungsi sebagai alat 
pengendali risiko dan juga sebagai alat untuk 
mendukung kegiatan usaha bank di mana tujuan 
utama dari manajemen risiko adalah melaksanakan 
prinsip kehati-hatian bank dalam menjalankan aktivitas